KIWI PASSION FRUIT 10,00 KOM 4,10 0,00 25,00 41,00
GUAVA
Serijski broj: 6970925919074 (10,00)

016 CRVSTAL STRAVVBERRV BLAST 10,00 KOM 4,10 0,00 25,00 41,00
Serijski broj; 6970925917018 (10,00)

Por.br. 04414691 Ukupno 82,00

OIB 73128309953 PDV 20,50
slovima stodvije EUR 50/100 Za platit! EUR 102,50

POREZNE STOPE ■ ;.:r ■■■■ ■ ' Osnova PDV Vrijednost

Roba - PDV 25% • 82,00 20,50 102,50

I

.5

S
■g

Način plaćanja: Transakcijski račun 
ZKI:
HR:

u. 0.0.

Evaplf/ d.o.o.
Kovinska 1, 10 000 Zagreb, Hrvatska 
tel.: +385 91 5565 030
OIB; 11196100139